
Laboratorní set nabízí jedinečný způsob, jak u dětí probudit zájem o vědu. Souprava 
podporuje jejich přirozenou zvědavost a prostřednictvím hrových činností děti získají 
první zkušenosti s vědeckými experimenty.

Přednosti soupravy 
•  Děti se naučí používat vědecké nástroje.
• Budou se podílet na vědeckých výzkumech.
• Pochopí základní bezpečnostní vědecké postupy.
• Při zkoumání a objevování využijí všech pěti smyslů.
• Rozšíří si slovní zásobu a začnou používat nový – vědecký slovník.
• Objeví mnoho zajímavostí o každodenním světě.

Připravte se na pozorování a experimentování, jednoduše na objevování vědy!

Dřív než přistoupíte k experimentům
•  Seznamte děti s jednotlivými nástroji ze soupravy. Nástroje postupně pojmenujte  

a předveďte dětem, jak se používají. (Poznámka: Obrázky jednotlivých nástrojů  
a jejich názvy jsou uvedeny na zadní straně návodu.)

•  Poskytněte dětem dostatek času na jejich samostatné prozkoumání. Díky tomu 
získají základní vědomosti o tom, k čemu slouží.

•  Realizujte poutavé aktivity s 10 oboustrannými kartičkami. Můžete postupovat 
v pořadí od kartičky s číslem 1 až po 10. Kartičky jsou jednoduché, zábavné 
a zároveň mají edukační charakter. Doporučuje se, aby při hrách s kartičkami 
dohlížel na děti dospělý, který je usměrní a v případě potřeby jim pomůže.  
K realizaci některých aktivit uvedených na kartičkách budou děti potřebovat  
další pomůcky, ať už z domova, nebo ze školy. Všechny potřebné pomůcky  
jsou uvedeny na kartičkách.

•  Jednotlivé nástroje po použití ručně umyjte v teplé mýdlové vodě.

Laboratorní set 
Vítejte ve fascinujícím světě vědy!

# LER 2784



Souprava obsahuje:

 kádinka kapátko baňka s uzávěrem

 trychtýř brýle zvětšovací sklo

 3 zkumavky pinzeta kartičky s aktivitami
 s víčky a stojanem  (10 ks)

STIEFEL EUROCART s.r.o.
Smetanovo nábřeží 454/6
682 01 Vyškov

tel.: +420 517 348 083
fax: +420 517 346 283
www.stiefel-eurocart.cz

This edition published under license from Learning Resources, Inc., Vernon Hills, Illinois, U.S.A. 60061.

Nevhodné
pro děti
do 3 let.


